brief overhandigen aan Petrus van Goch.

Dicti Goeswinus (dg: Henricus fratres) Johannes de Tula et Willelmus Sporken promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos (dg: Wel) Weijndelmodi relicte quondam Arnoldi Lijsbetten soen (dg: vitalem) annum censum III Hollant gulden seu valorem mediatim Remigii et mediatim pasche scilicet quousque liberi a dicta Weijndelmoede et dicto quondam Arnoldo pariter geniti omnes ad annos sue pubertatis pervenerint et (dg: postquam) #si# dicti liberi omnes #(dg: qua) postea# ad annos pubertatis pervenerint et renunciaverint super omnibus bonis que dictus quondam Arnoldus et Jutta quondam eius uxor prima pariter possidebant (dg: et) #ad opus dictorum liberorum et Henrici filii Arnoldi# extunc dicti Goeswinus Henricus Johannes et Willelmus dabunt et exsolvent eisdem (dg: liberis liberis) Weijndelmodi et eius liberis predictis XXXV Hollant gulden seu valorem statim postquam (dg: .) iidem liberi super dictis bonis renunciaverint persolvendos. Testes (dg: datum) W et Dordrecht datum quinta post jubilate. Traditur Petro de Goch.

BP 1178 f 233r 02 do 13-05-1389.

Voornoemde drie deden tbv Weijndelmoedis wv Arnoldus Lijsbetten soen afstand van een schuur zonder ondergrond, in Nistelrode, op erfgoed van wijlen voornoemde Arnoldus. De brief overhandigen aan Petrus van Goch.

Dicti #3# (dg: 4^{or}) super quodam horreo (dg: sit) sine fundo consistente #in parochia de Nijsterle# supra hereditatem quondam Arnoldi Lijsbetten soen ut dicebant ad opus (dg: dicte) Weijndelmoedis relicte eius quondam Arnoldi renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra. Traditur Petro de Goch.

BP 1178 f 233r 03 do 13-05-1389.

Johannes Bessellen beloofde aan Willelmus Broeghel 24 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Johannes Bessellen promisit Willelmo Broeghel XXIIII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 233r 04 za 15-05-1389.

Johannes van Heze droeg over aan Rutgherus van der Aa ev Aleijdis dv voornoemde Johannes zijn vruchtgebruik in alle goederen, die aan zijn voornoemde dochter Aleijdis gekomen waren na overlijden van haar moeder Diedeldis ev voornoemde Johannes, resp. die aan haar zullen komen na overlijden van voornoemde Johannes.

Johannes de Heze (dg: si) suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis que Aleijdi sue filie de morte quondam Diedeldis sue matris (dg: su) uxoris olim dicti Johannis successione advoluta et post mortem dicti Johannis successione advolvenda quocumque sita ut dicebat supportavit Rutghero van der Aa marito legitimo dicte Aleijdis promittens ratam servare. Testes Rover et Dordrecht datum sabbato post jubilate.

BP 1178 f 233r 05 zo 16-05-1389.

Voornoemde Rutgherus van der Aa ev voornoemde Aleijdis dv Johannes van Heze verkocht aan Lambertus zv voornoemde Johannes van Heze en Andreas zvw Walterus Bijekens soen alle voornoemde goederen en alle goederen, die voornoemde Johannes van Heze beloofd had aan voornoemde Rutgherus en Aleijdis, voorover voornoemde Rutgherus die nog niet gekregen had.

(dg: dictus) Dictus Rutgherus maritus et tutor legitimus dicte Aleijdis dicta bona omnia (dg: et) atque omnia bona que dictus Johannes de Heze promiserat dicto Rutghero cum dicta Aleijde nomine dotis in quantum

huiusmodi bona dotalia per dictum Rutgherum non percepta ut dicebat vendidit Lamberto filio dicti Johannis de Heze et Andree filio quondam Walteri Bijekens soen promittens ratam servare et obligationem ex parte deponere. Testes Berkel et Emont datum dominica cantatur cantate.

BP 1178 f 233r 06 zo 16-05-1389.

Voornoemde kopers droegen voornoemde goederen, die aan voornoemde Aleijdis en Rutgherus gekomen waren na overlijden van Diedeldis resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Johannes van Heze, over aan voornoemde Johannes van Heze, voor de duur van zijn leven.

Dicti emptores dicta bona dicte Aleijdi et Rut de morte quondam Diedeldis successione advoluta et post dicti Johannis advolvenda supportaverunt dicto Johanni de Heze promittentes ratam ab eodem ad vitam eiusdem Johannis et non ultra possidenda. Testes datum supra.

BP 1178 f 233r 07 zo 16-05-1389.

Voornoemde kopers beloofden aan voornoemde Rutgherus 6 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius (vr 01-10-1389) en 10 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen. De brief overhandigen aan hem of aan voornoemde Aleijdis.

Dicti emptores (verbeterd uit: venditores) promiserunt dicto Rutghero sex Hollant gulden seu valorem ad Remigii et decem Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel dicte Aleij[di].

BP 1178 f 233r 08 do 13-05-1389.

Gerardus van Bucstel zvw Johannes gnd Pape Jan van Nuwelant verkocht aan Lambertus zv Batha van Haesten, tbv voornoemde Batha, 13 hont 20 roeden, in Groot Lith, ter plaatse gnd op die Lange Weiden, ~~beiderzijde~~^{beiderzijde} tussen Gerardus Balijart, belast met een cijns aan het kapittel van Luik, dijken, sloten en waterlaten. De brief overhandigen aan Johannes Bernts soen.

Gerardus de Bucstel filius quondam Johannis dicti Pape Jan de Nuwelant (dg: peciam terre) tredecim hont et XX virgatas continentem sitam in parochia de Groet Lijt in loco dicto op die Lange Weiiden inter hereditatem Gerardi Balijart ex 'alio latere coadiacentem ut dicebat (dg: vendidit) hereditarie vendidit Lamberto filio Bathe de Haesten ad opus eiusdem Bathe promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis censu (dg: domino) capitulo Leodiensi et aggeribus fossatis et (dg: aggeribus) aqueductibus ad hoc de jure spectantibus. Testes W et Dordrecht datum quinta post jubilate. Tradetur littera Johanni Bernts soen.